
EXTRATO DO TA N° 107/2025 – PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA 

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato 
de Fornecimento nº 081/2024 firmado com a empresa PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA (Processos 
SEI nº 202400058003360). 
 
OBJETO: aditar o Contrato de Fornecimento nº 081/2024/OVG (67885246), em sua CLÁUSULA 
SEGUNDA - DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO, bem como a CLÁUSULA 
QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO, para o fim de acrescer aproximadamente 6,79% do valor 
total do contrato, correspondendo o importe de R$ 7.897,23 (sete mil oitocentos e noventa e sete 
reais e vinte e três centavos), passando o valor total do contrato de até R$ 119.416,67 (cento e 
dezenove mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), conforme TA 049/2025 
(74029406), para até R$ 127.313,90 (cento e vinte e sete mil trezentos e treze reais e noventa 
centavos), em atenção à justificativa apresentada pela Gerência Administrativa, através 
do  Despacho nº 521/2025/OVG/GAD (77619307), devidamente autorizada pela Diretoria 
Administrativa e Financeira, através do Despacho nº 1335/2025/OVG/DIAF (78090215). 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG 
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG 
Valtenis Martins Fonseca – Empresa Contratada 
Silvio Martins Fonseca – Empresa Contratada 

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=70406926&id_procedimento_atual=63878027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=69c4cecdc13e83183901363e2eec7a76d44c72ab29e5eb829141b8392fc4f57caaf63a20e193642b1489df1b3983b798e6102488bbf5afc27c112b4b60d49ccaa8ea3b50b8c42bb3d210731b2a25f824347875d5e3c9f28574050da71e5d4c8b

